
 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

Ad r i an a  K rawczy k ,  In sp ek to r  d s .  z amó wień  p u bl i czn ych  

i  ro z l i czeń .   
  6 8  32 2  91  9 7  

 

www.zgk.net.pl 

                                     ad r i an a .k rawczy k @zg k .n e t . p l                              

1 

 

Zielona Góra, 07.05. 2024 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

numer postępowania: DZ.260.16.2024 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wraz z dostawą oleju 

napędowego do zbiornika paliwa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. Lomax Paliwa Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 85/21,  

02-001 Warszawa. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.  100,00 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 

100,00%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. AZAREX Paliwa Sp. z o. o., Sp. k, ul. Kosynierów 5, 65-310 Zielona Góra.  

2. Lomax Paliwa Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa.  

3. PETROJET Sp. z o. o., Kieszek 52, 26-670 Pionki. 

4. PORT 24 Sp. z o. o., ul. Plac Bohaterów 4, 65-050 Zielona Góra 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium “Cena” (waga 

100,00)  

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. AZAREX Paliwa Sp. z o. o., Sp. K., 
ul. Kosynierów 5, 65-310 Zielona Góra 

 
99,00 

 
99,00 

2. Lomax Paliwa Sp. z o. o.,  
Al. Jerozolimskie 85/21,  
02-001 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

3. PETROJET Sp. z o. o., Kieszek 52, 
26-670 Pionki 
 

 
99,20 

 
99,20 



 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

Ad r i an a  K rawczy k ,  In sp ek to r  d s .  z amó wień  p u bl i czn ych  

i  ro z l i czeń .   
  6 8  32 2  91  9 7  

 

www.zgk.net.pl 

                                     ad r i an a .k rawczy k @zg k .n e t . p l                              

2 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium “Cena” (waga 

100,00)  

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

4. PORT 24 Sp. z o. o.,  
ul. Plac Bohaterów 4,  
65-050 Zielona Góra 

 
99,60 

 
99,60 

 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

                                                                                                           Prezes Zarządu ZGK Sp. z o. o. 

                                     (-) 

 Krzysztof Sikora 


